第６号様式
[bookmark: _GoBack]
御杖村ケアハウス指定管理者募集説明会・施設見学会参加申込書

令和　　　年　　　月　　　日

御杖村長　伊藤収宜　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　代表者の氏名

御杖村ケアハウスの指定管理者の募集に係る説明会の参加を、下記のとおり申込みます。

	団体の名称

	　　代　表　者

	　　担　当　者

	　　電　　　話

	　　Ｆ　Ａ　Ｘ

	説明会・施設見学会
出席者役職指名
	役　　　職
	　　　　氏　　　名

＊日程につきましては、期間中、御杖村の指定する日とする。